Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

№
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.03.2014 № 133
г. Мариинский  Посад

О районном смотре-конкурсе по охране труда среди организаций Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по итогам 2013 года
В целях реализации государственной политики в области охраны труда, в соответствии с подпрограммой «Улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих в Чувашской Республики» государственной  программы Чувашской Республики «Содействие занятости населения на 2012-2020 годы,  администрация Мариинско-Посадского района постановляет:

 1.Утвердить положение о районном смотре конкурсе по охране труда среди организаций Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по итогам 2013 года (приложение № 1) и Положение о Комиссии по подведению итогов районного смотра-конкурса по охране труда среди организаций Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по итогам 2013 года (приложение № 2).
2. Создать Комиссию по подведению итогов районного смотра-конкурса по охране труда среди организаций Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по итогам 2013 года (далее – смотр-конкурс) в следующем составе:
	Борисов Н.Н.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации района (председатель комиссии)

	Львова О.И.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Ефимов С.Г.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Семенов Н.Г.
	-
	начальник ГУ «Марпосадский районный центр занятости населения» (по согласованию)

	Лукоянова Т.В.
	-
	координатор профсоюзных организаций Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Главы поселений
	-
	(по согласованию)

3. Утвердить график проведения смотра-конкурса (приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления, а также проведением и подведением итогов смотра-конкурса возложить на начальника отдела специальных программ администрации района Борисова Н.Н.
 5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	В.И.Григорьев